## De regimine ablatiui

**A**rguitur. noia appellativa etiam ponunt absolute. ergo sententia falsa  
ut venio colonia pulra ciuitate. ibi pulra ciuitate ponit absolute. **S**o  
lutio. hoc non convenit eis quod se sed ex adiuncte nominis ppr.

**C**ontra. noia appellativa sine adiuncto alicuius ppr non sumpta ponit  
absolute. & illa solutio falsa. **N**on pbat de istis nobis. militia humo rure  
qui sunt appellativa qualitatibus. quod naturaliter omnia sunt multorum. **D**omini licet sunt  
appellativa qualitatibus. tamen capiuntur huius ut approposita. et sunt propter qualitatibus prius.

**Q**ueritur. i. quod numero et casu deponit illud adiectum quod supradictum nomine ap-  
pellativo. Solutio. in eodem numero et casu in quod nomine appellativum ponit.

ut in hoc exemplo patuit. studui athenis pulra ciuitate.

**A**rguitur. ut nomine ppr loci minoris struetum cum nomine importante  
motu de loco careat rectore. Solutio. non. quod non dicitur. sed accidit nubis in re-  
ditu colonia. sed in redditu de colonia. **N**on est. quod nomine ppr loci minoris  
positum sine rectore ponit adverbialiter sum officium. & non potest ponit iuxta no-  
mē sed iuxta verbū vel principiū tamen. **T**unc ibi. Rhoma militia. Idicatur. quod ista  
quatuor nomine appellativa in textu posita etiam ponunt absolute. **N**on rō est.  
quod antiqui vtebantur eis tanquam ppr. Exemplū ut venio rhoma militia rure  
domino. surgo humo. tollo librum humo. **T**unc ibi. Atque meā. Ponit una  
additōem dicens. quod ablatus nominis ppr loci minoris struetur in verbo vel  
principio importante motu per locum. ut meo pmeo pambulo. etiam caro recto  
resiliens ut dictum est. ut rex meabit rhoma rothomago vernone te.

**A**rguitur. sed verbū meo struetur in genitivo. et patet in hunc exemplo. rhomanorum  
rex meat mechlinie. ibi mechlinie est genitivi casus. Solutio. meatre capitur  
dupliciter. Uno modo ut importat motu per locum. et sic struetur cum ablativo. ut iobes  
meat colonia. Alio modo ut importat motu in loco. et sic struetur cum genitivo. ut  
rex meat colonie. sed quoniam est intra muros ciuitatis. **E**tiam potest capi ut impor-  
tat motu ad locum. et sic struetur cum accusativo. ut rex meabit colonia. id est illas  
ciuitates. **T**unc ibi. Seruat idem verbū. Idicatur per modum additōis. quod ablatus  
nominis loci minoris pime declinatoris plurimi numeri et pime declinatoris pone-  
tes absolute in genitivo. ut iobes canit vel studet colonie.

.s. aliquid .s. in oratione adverbialiter recordatio  
.i. sine rectore